[image: image1.png]

皖警院工会〔2021〕3号
关于学院第三届第三次教代会
提案征集工作的通知
各基层工会：

根据院工会年度工作计划安排，拟在岁末年初召开学院三届三次教代会，为了更好地凝聚全院教职工的睿智，按照教代会工作内容，现就学院三届三次教代会提案征集工作通知如下：

一、提案的内容

教代会提案是教代会代表就学院的改革和发展及教职工普遍关心的问题，在广泛征集教职工意见、调查研究的基础上向大会提出的，经提案工作委员会审查立案并交付有关部门办理的合乎规范的书面意见和建议；是教职工关心学院发展，参与民主管理与监督的重要形式。因此，代表们应站在加强学院内涵建设，促进学院改革与发展、不断提高教学质量、推进专业建设、人才队伍建设、深化内部管理体制改革的高度，献计献策。提案内容要结合学院实际情况，围绕学院中心工作、提高管理水平和工作效能、维护教职工合法权益等，提出意见和建议。

二、提案征集办法

以分工会为单位进行提案征集。各分工会负责组织本单位的代表在广泛征求教职工意见的基础上，拟定议题，填写《提案表》，每张提案表只能填写一个提案内容，一事一案，一式一份。提案应由一名正式代表提出，两名或两名以上教职工附议。提案不仅要提出问题，而且要提出合理化建议和整改措施。《提案表》中的“案由”栏填写提出提案的原因、理由和依据，提案要简明扼要。为了充分反映教职工的意见，必要时可将教职工的书面意见附于《提案表》后一并上报。

三、时间安排与要求

1.代表提出提案起止时间为：自2021年11月15日至2021年12月15日止。超过规定时间收到的提案只作一般意见和建议办理，不列入提案处理程序。

2.每一提案至少应有三人提出，姓名栏要求书写工整，并需亲自签名，代签无效。

3.每个代表团提交的提案数量不少于1件，多提不限。

4.请各部门负责人高度重视此项工作，带头调研，对本部门提出的提案审核把关。

特此通知。

安徽警官职业学院工会委员会

2021年11月12日

安徽警官职业学院办公室                  2021年11月12日印发
― 4 ―
－ 1 －